REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Diecinueve de abril de dos mil veintiuno

AUTO INTERLOCUTORIO
RADICADO N° 2016-00605-00

CONSIDERACIONES

En atencion a la liquidacion del crédito allegada por la parte actora, el
Despacho hace saber que realizara la reliquidacion, actualizando hasta el 19
de abril de 2021.

Conforme lo dispone el numeral 3 del articulo 446 del C.G.P. si no se
objetare la liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez
decidird si aprueba o modifica la misma. En el presente, la liquidacion
presentada por la parte actora no fue objetada, pero por tener fecha
desactualizada, el Despacho procede a actualizarla y asi la aprueba,

imputando depdsitos judiciales, para lo cual se anexa la relaciéon de titulos.
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RADICADO N°. 2016-00605

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LIQUIDACION DE CREDITO
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19-feb-16 29-feb-16 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
19-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 6.373.430,00 6.373.430,00 | 12 55.549,35 55.549,35 6.428.979,35
0l-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 6.373.430,00 30 138.873,37 194.422,71 6.567.852,71
01-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26%  2,263% 6.373.430,00 | 30 144.253,98 338.676,69 6.712.106,69
Ol-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 6.373.430,00 | 30 144.253,98 482.930,67 6.856.360,67
01-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 6.373.430,00 | 30 144.253,98 627.184,65 7.000.614,65
01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 6.373.430,00 30 149.215,71 776.400,35 7.149.830,35
0l-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 6.373.430,00 30 149.215,71 925.616,06 7.299.046,06
0l-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 6.373.430,00 30 149.215,71 1.074.831,77 7.448.261,77
0l-oct-16 3l-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.373.430,00 30 153.216,76 1.228.048,54 7.601.478,54
01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.373.430,00 30 153.216,76 1.381.265,30 7.754.695,30
01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.373.430,00 30 153.216,76 1.534.482,06 7.907.912,06
Ol-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.373.430,00 30 155.360,05 1.689.842,12 8.063.272,12
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.373.430,00 | 30 155.360,05 1.845.202,17 8.218.632,17
Ol-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.373.430,00 | 30 155.360,05 2.000.562,23 8.373.992,23
01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 6.373.430,00 | 30 155.298,92 2.155.861,15 8.529.291,15
0l-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 6.373.430,00 | 30 155.298,92 2.311.160,08 8.684.590,08
01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 6.373.430,00 30 155.298,92 2.466.459,00 8.839.889,00
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 6.373.430,00 30 153.155,41 2.619.614,41 8.993.044,41
0l-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 6.373.430,00 30 153.155,41 2.772.769,83 9.146.199,83
0l1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 6.373.430,00 30 150.079,76 2.922.849,59 9.296.279,59
0l-oct-17 3l-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 6.373.430,00 30 148.041,05 3.070.890,64 9.444.320,64
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 6.373.430,00 30 146.864,06 3.217.754,70 9.591.184,70
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29%  2,286% 6.373.430,00 | 30 145.684,73 3.363.439,44 9.736.869,44
Ol-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 6.373.430,00 | 30 145.187,47 3.508.626,91 9.882.056,91
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 6.373.430,00 | 30 147.174,02 3.655.800,94 10.029.230,94
Ol-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 6.373.430,00 | 30 145.125,28 3.800.926,22 10.174.356,22
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26%  2,257% 6.373.430,00 | 30 143.880,17 3.944.806,39 10.318.236,39
0l-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 6.373.430,00 30 143.630,83 4.088.437,22 10.461.867,22
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 6.373.430,00 30 142.632,43 4.231.069,65 10.604.499,65
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 6.373.430,00 30 141.069,05 4.372.138,70 10.745.568,70
0l-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20%  2,205% 6.373.430,00 30 140.505,22 6.181.511,00 (1.668.867,08) 4.704.562,92
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 4.704.562,92 30 103.112,41 103.112,41 4.807.675,33
0l-oct-18 16-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 4.704.562,92 16 54.548,10 157.660,51 4.862.223,43
17-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 4.704.562,92 | 14 47.729,59 276.000,00 (70.609,90) 4.633.953,02
01-nov-18 27-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 4.633.953,02 | 27 90.091,84 90.091,84 4.724.044,86
28-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 4.633.953,02 3 10.010,20 552.000,00 (451.897,95) 4.182.055,07
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 4.182.055,07 | 30 89.968,11 89.968,11 4.272.023,18
0l-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 4.182.055,07 30 88.974,12 178.942,23 4.360.997,30
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 4.182.055,07 30 91.207,04 270.149,27 4.452.204,34
0l-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 4.182.055,07 30 89.844,00 359.993,28 4.542.048,34
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.182.055,07 30 89.637,06 449.630,34 4.631.685,41
0l-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 4.182.055,07 30 89.719,85 539.350,20 4.721.405,26
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 4.182.055,07 30 89.554,26 628.904,45 4.810.959,52
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 4.182.055,07 | 30 89.471,43 718.375,89 4.900.430,95
0l-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.182.055,07 | 30 89.637,06 808.012,95 4.990.068,02
01-sep-19 09-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.182.055,07 9 26.891,12 834.904,07 5.016.959,14
10-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.182.055,07 | 21 62.745,95 3.326.448,00 (2.428.797,98) 1.753.257,08
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.753.257,08 | 30 37.196,57 37.196,57 1.790.453,66
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.753.257,08 30 37.074,75 74.271,33 1.827.528,41
01-dic-19 10-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.753.257,08 10 12.288,57 86.559,90 1.839.816,98
11-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.753.257,08 20 24.577,14 877.680,00 (766.542,97) 986.714,12
0l-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 986.714,12 30 20.610,17 20.610,17 1.007.324,28
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 986.714,12 30 20.894,66 41.504,83 1.028.218,94
0l1l-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 986.714,12 30 20.786,85 62.291,68 1.049.005,80
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 986.714,12 { 30 20.531,53 82.823,21 1.069.537,33
Ol-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 986.714,12 | 30 20.038,52 102.861,74 1.089.575,85
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 986.714,12 | 30 19.969,29 122.831,03 1.109.545,14
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 986.714,12 | 30 19.969,29 142.800,32 1.129.514,43
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 986.714,12 | 30 20.137,34 162.937,65 1.149.651,77
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 986.714,12 30 20.196,58 183.134,23 1.169.848,35
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 986.714,12 30 19.939,60 203.073,83 1.189.787,95
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 986.714,12 30 19.691,83 222.765,66 1.209.479,78
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96%  1,957% 986.714,12 30 19.313,93 1.115.154,00 (873.074,41) 113.639,70

Resultados >>| 12.328.793,00] 8.058,37[ 121.698,07]

SALDO DE CAPITAL 113.639,70

COSTAS 516.500,00

SALDO DE INTERESES 8.058,37

LINA MARCELA GIRALDO CATANO

Secretaria

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 638.198,07

Codigo: F-ITA-G-08 Version: 03



RADICADO N°. 2016-00605

REPUBLICA DE COLOMBIA

Fecha : 15/04/2021

(dd/mm/aaaa)

Beneficiario :

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO
RADICADO No. 05360400300220160060500
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)

053604003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

No. de Orden No. de Deposito

9413580000366406 413590000366406
9413590000370413 413590000370413
9413590000373979 413590000373979
9413590000378959 413590000378959
9413580000380965 413590000380965
9413590000383225 413590000383225
9413590000386610 413590000386610
9413590000389882 413580000389882
9413590000393395 413580000393395
9413590000396224 413590000396224
9413590000399905 413590000399905
9413590000403227 413590000403227
9413590000405870 413590000405870
9413590000409635 413590000409635
9413590000414651 413590000414651

9413590000415027 413590000415027
9413590000420793 413590000420793
9413590000420794 413590000420794
9413590000424058 413590000424058
9413590000426888 413590000426888
9413590000429946 413590000429946
9413590000434541 413590000434541
9413590000437535 413590000437535
9413590000441359 413590000441359
9413590000450219 413590000450219
9413590000454435 413590000454435
9413590000457819 413590000457819
9413590000461809 413590000461809
9413590000466122 413590000466122
9413590000470394 413590000470394
9413590000475066 413590000475066
9413590000480005 413590000480005
9413590000488534 413590000488534
9413590000494636 413590000494636
9413590000500351 413590000500351
9413590000506255 413590000506255
9413580000509621 413590000509621
9413580000524382 413590000524382
TOTAL BENEFICIARIO :

TOTAL REPORTE :

3

Fecha
Constitucion
021112016
1211212016
23/01/2017
15/03/2017
06/04/2017
03/05/2017
07/06/2017
1010712017
14/08/2017
12109/2017
18/10/2017
16/11/2017
111212017
25/01/2018
121032018
16/103/2018
161052018
16/05/2018
25/06/2018
18107/2018
23/08/2018
01/10/2018
30/10/2018
2011172018
28/01/2019
271022019
26/03/2019
23/0412019
26/05/2019
26/06/2019
2310712019
28/08/2019
18/10/2019
2211112019
2011212019
31/01/2020
25/02/2020
26/06/2020

CANTIDAD: 38

CANTIDAD: 38

1

Estado

PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADC
PAGADO
Constituido
Constituido
Constituido

Constituido

Valor

103.400.00
206.850.00
566.205,00
476.317.00
248.928 00
248.928.00
248.928.00
394.224,00
248.850,00
24892800
248.928,00
248.928.00
248.928.00
787.169.00
276.000.00
276.000.00
276.000.00
276.000.00
276.000.00
276.000.00
276.000.00
276.000.00
276.000,00
276.000.00
835.850.00
292.560.00
292.560.00
292 560,00
292 560,00
292 560.00
459.238.00
292.560.00
585.120,00
292.560,00
456.511.00
292 560,00
146.280.00
219.803.00
12.328.793,00

12.328.793,00

Pone en conocimiento de la parte actora para lo pertinente, las respuestas a

oficios enviadas por cajeros pagadores.

En mérito de lo expuesto el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de

Itagui,

Codigo: F-ITA-G-08 Version: 03
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RADICADO N°. 2016-00605
RESUELVE

PRIMERO: Aprobar la liquidacion de crédito que al 19 de abril de 2021,

ascendio a la suma de $638.198.07, la cual incluye costas procesales.

SEGUNDO: Ordenar la entrega de depasitos judiciales a la parte actora.

TERCERO: Pone en conocimiento respuestas de cajeros pagadores.

NOTIFIQUESE,

OLANA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ

ESTADOS ELECTRONICOS N° 062
fijados hoy 20 DE ABRIL DE 2021

AMUNERAVA

Codigo: F-ITA-G-08 Version: 03
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RADICADO N°. 2016-00605

INiTox.. =0

NIT 800.060.276-4

Envigado, 11 de febrero de 2020

DR. JORGE BEDOYA
CALLE 49 N° 50 - 21
Edificio del Café

Oficina 2208

Asunto: CESE DE EMBARGO POR LICENCIA DE MATERNIDAD
Demandante: COOPERATIVA JOHN F. KENNEDY LTDA
Demandado: JENNY PATRICIA MESA SERNA

N°® Procesos: 05360400300120160072600

05360400300220160060500

La empresa DIVITEX S.A.S identificada con NIT. 800.060.276-4 geograficamente
ubicada en el municipio de Envigado, la cual realiza actualmente los pagos
puntuales del embargo judicial de la colaboradora JENNY PATRICIA MESA SERNA
identificada con cedula de ciudadania N° 43.181.773, en el momento presenta
incapacidad por licencia de maternidad, con fecha de inicio del 15 de enero
2020 hasta 19 de mayo 2020. Por lo anterior se solicita el cese temporal del
embargo, ya que el dinero recibido no constituye salario.

Cordialmente,

divitex

LUZ ESTELA BOTERO GARCIA
Gerente General
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RADICADO N°. 2016-00605
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RADICADO N°. 2016-00605

limentos
Carnicos

Medellin, 28 de febrero de 2020

Sefiores

ol

Alimentos Carnicos S.AS.

Planta Barranaciia Tel (3
Planta 8ngota
Planta Calato
Planta Frigado
PlantaiaCesa
Planta Rionag-e.

www.alimentoscarnicos.com.co

JUZGADO SEGUDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Carrera 52 No. 51-68 Of 102 Edificio Nacional Judicial

Itagui

Asunto: Respuesta Radicado 05360400300220160060500 oficio 1839

De acurdo con oficio No. 1839 de Fecha 29/11/2019 y recibido el dia 06 de
Febrero del 2020, en el que nos ordenan el embargo y retencién del 20%
del salario y demas prestaciones que percibe por el sefior HECTOR MARIO
CHAVERRA ZAPATA C.C. 8.466.085; Nos permitimos comunicarles que el
sefior en mencion se encuentra embargado por los Juzgados Segundo de
Familia de Medellin mediante el RAD 05001311000220150060500 y por el
001 Civil Municipal de Itagiii mediante el RAD 05360400300120160072600.

Por lo anterior no es posible aplicar el descuento solicitado.

Agradecemos su valiosa colaboracion.

// =/t
VIR INA VIDEZ VERGARA
Analista De Nomina

T2

oé/AD car

2020MR 3 4:36PH 1TA

-

202014R 3 4:36PH IT4

Grupo Empresanal Nutresa &~
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